CANADA SUPERIOR COURT
Province de Québec (Commercial Division)
Districtof:  Quebec Bankruptcy and Insolvency Act
Division No. 01 - Montréal

Court No.  500-11-039277-104

Estate No. 41-1381803

Notice of Final Dividend and Application for Discharge of Trustee
(Paragraph 152(5)(c), Rule 61)

In the matter of the bankruptcy of
9229-7738 Québec Inc.

Of the City of Montréal
In the Province of Quebec

Take notice that:

1. There is enclosed with this form a copy of our final statement of receipts and disbursements as taxed.

2. The final dividend will be paid after the expiration of 15 days following the date of the mailing of this notice.

3. Notice of objection of the final statement must be filed with the registrar, at the Montréal Court House, 1 Notre-
Dame East, Room 1.146, Montréal, Québec, before August 25, 2012 and a copy of the notice served on the
undersigned. The notice must state the reasons for the objection.

4. We will apply to the court on September 26, 2012, at the hour of 9:00 A.M., or so soon thereafter as the motion
can be heard, for an order of discharge with respect to the above-mentioned estate.

5. Notice of objection to the discharge, setting out the reasons for opposition, must be filed with the registrar, at the

Montréal Court House, 1 Notre-Dame East, Room 1.146, Montréal, Québec, at least five days before the date of the
hearing, and a copy of the notice must be served on us within those five days.

Dated at Montréal in the Province of Québec, August 9, 2012.

ege Avenue, 12 Floor

Montréal QC H3A 0G6
Phone: (514) 934-3400 Fax: (514) 934-8603

(frangals - recto)



CANADA

PROVINCE DE QUEBEC

DISTRICT DE QUEBEC

NO DE DIVISION : 01-Montréal

NO DE COUR : 500-11-039277-104
NO DE DOSSIER : 41-1381803

COUR SUPERIEURE
(En matiére de faillite et d'insolvabilité)

DANS L'AFFAIRE DE LA FAILLITE DE 9229-7738 Québec inc., personne morale légalement constituée et diment incorporée ayant
son siége social et son principal établissement commercial au 306, rue Saint-Zotique Est, Montréal, province de Québec, H2S 1L6.

RECETTES

AP oODN -

DEBOURS
6.

1.

12.
13.

14.
15.
16.

ETAT DEFINITIF DES RECETTES ET DES DEBOURS DU SYNDIC (note 1)

. Collection des comptes a recevoir

. Réalisation des éléments d'actif (note 2)

. Rembousement d'impbts pré-faillite

. remboursement dépdts de sécurité (Hydro Québec)
. Taxes:

a) TPS percue
b) TVQ pergue
c) Remboursements de TPS
d) Remboursements de TVQ

. Intéréts et autres

RECETTES TOTALES

Frais payés :
a) Au séquestre officiel
b) Au tribunal

. Avis de falillite

a) aux créanciers
b) Timbres-poste
c) Annonce journal local (La Presse)

. Avis de demande de libération du syndic

a) A 20 créanciers
b) Timbres-poste

. Honoraire des inspecteurs
. Divers

a) Photocopies et timbres-poste, courrier, efc..
b) Assurance

c) Livres et regsitres

d) Frais bancaires

DEBOURS TOTAUX AVANT REMUNERATION DU
SYNDIC ET HONORAIRES ET DEBOURS LEGAUX

Taxes :

a) CTI

b) RTI

c) Remises de TPS

d) Remises de TVQ
Rémunération du syndic
Honoraires légaux

DEBOURS TOTAUX
MONTANT DISPONIBLE POUR DISTRIBUTION
PRELEVEMENT
RECLAMATIONS GARANTIES
Réclamations prouvées

Province canadienne de la Congrégation de Sainte-Croix

Dividende brut
Moins : Prélévement

Faillie
- $
35,438.03
5,459.32
$
26.00
46.41 72.41
92.07
41,061.83
150.00
150.00 300.00
704.00
321.60
818.47 1,844.07
20.00
40.00 60.00
40.00
56.56
3,466.19
- 3,622.75
5,766.82
893.34
1,594.63
2,487.97
12,500.00
20,754.79
20,307.04 $
1,015.35
20,307.04
20,307.04
(1,015.35) $ 19,291.69

20,307.04 §



DANS L'AFFAIRE DE LA FAILLITE DE 9229-7738 Québec inc.
ETAT DEFINITIF DES RECETTES ET DES DEBOURS DU SYNDIC (note 1)

REALISATION DES ELEMENTS D'ACTIF (note 2) VALEUR AU BILAN REALISATION
1. Stocks - 9§ - %
2. Comptes clients 308,043.00 -
3. Autres actifs - 40,897.35
4. Rembousement d'impdts pré-faillite 348,185.00 -
656,228.00 $ 40,897.35 $
NOTE:
Note 1: Le 13 juillet 2010, la Débitrice susnommée déposait un avis d'intention de faire une proposition.

Le 24 septembre 2010 et le 5 novembre 2010, la Débitrice obtenait une prorogation de délai jusqu'au 5 novembre et au 6 décembre
2010 respectivement afin de compléter son processus d'appel d’offres.

Faute d’avoir déposé une proposition le, ou avant le 6 décembre 2010, la débitrice est réputée avoir fait cession de ses biens le

7 décembre 2010
Note2:  La Province Canadienne de la Congrégation de Sainte-Croix détenait une hypothéque sur I'ensemble de ces éléments d'actifs.
RSM Richter Inc.
Syndic
Le 7 octobre 2011 (signé)
Date Gilles Robillard, CA, CIRP
(signé)
Robert Bélanger, inspecteur
NOM DU FAILLI : 9229-7738 Québec Inc.
NO DE COUR : 500-11-039277-104
Vu approbation par inspecteur,
Taxé pour la somme de 5 766,62 $ quant aux débours et pour la somme de 12 500,00 $
pour la rémunération du syndic, ce 7e jour d'ao(it 2012.
(signé)
Par : Pierre Pellerin
Registraire

Officier a la taxation





